
Anneé universitaire : 2019/2020
Spécialité : Hygiene et Sécurité Industrielle - Fillière : Hygiène, Sécurité et Santé au Travail
Anneé d'étude : 3 eme Anneé  -  Semestre : 6

N° N°Ins Nom Prénom HD611 Laidoune HT611 Boubaker HM611 Laidoune 
1 171739055941 ALIAT ABDELHAMID 14.00 14.50 15.00
2 161635017391 AOUADJ LILIA 14.00 14.00
3 171733043514 ATMANI LAMINE 15.00 15.00 15.00
4 171733043155 ATMANI RAOUF 15.00 15.00 15.00
5 161734089072 BAIRA NAIL 14.00 15.00 0.00
6 F20/17/00097 BARKA FETHI 0.00 0.00
7 171734008353 BEKHOUCHE BILLAL 14.00 15.00 15.00
8 171735068445 BELAMRI SOUHAIB 14.00 14.50 14.00
9 171739052170 BELHACHANI CHARAF EDDINE 14.00 15.00 15.00

10 333333333333 BELKHIRI MOHAMED SEGHIR 13.00 15.00 13.00
11 171731002983 BEN SBAA MOHAMMED 14.00 15.00 15.00
12 171733039833 BENAMIRA Monssif - hadi 15.00 15.00 15.00
13 171733049259 BENARAB DIYA EDDINE 15.00 15.00 15.00
14 171734048491 BENCHIKH ELHOCINE MOSTAFA 14.00 15.00 15.00
15 171737084539 BENHADJOUBA HAMID 14.00 15.00 15.00
16 171739046394 BENMAHCENE MOHAMMED IKBAL 16.00 14.00 15.00
17 161734056424 BENSAADI SEIF EL ISLEM 15.00 14.00 14.00
18 171735007122 BENSMAINE AYMEN ABDERRAOUF 15.00 15.00 15.00
19 171735007119 BITAM AYMEN 15.00 15.00 15.00
20 171734077422 BOUDJATAT AHMED 16.00 12.00 15.00
21 171736039462 BOUDOUDA AYMEN 14.00 14.50 14.00
22 161735028046 BOUKHALFA RAYANE 16.00 14.00 15.00
23 161733053576 BOULKOUR ABDELBASSET 15.00 14.00 14.00
24 171736040829 BOUMALI Iyad 14.00 14.50 14.00
25 171736063524 BOUMEDJANE OMAR 15.00 15.00 15.00
26 171736011558 BOUSSERROU AHCENE 14.00 14.00 15.00

UNIVERSITE BATNA 2�



27 171735015223 BRAHIMI AMINE 15.00 15.00 15.00
28 F20/17/00023 CHEBLI MOHAMED 0.00
29 F20/16/00353 CHEBLI MOUHANED 0.00
30 171734064815 CHENAKER AYMEN 14.00 14.00 14.00
31 171736040890 CHERF ZAKARYA 14.00 14.50 14.00
32 171734000853 CHIBANI Anwar abdel mouaize 15.00 15.00 15.00
33 171735019707 DEGHDEGH CHOUAIB 15.00 14.50 15.00
34 171736013434 DIB ALLA 15.00 15.00 15.00
35 171735027097 DJOUZA ANFEL 16.00 12.00 15.00
36 171736007743 FENCHOUCH ANIS 14.00 14.00 15.00
37 171734063724 FETIMI SOHAIB 15.00 14.00 14.00
38 171736011566 GABOUR HOUSSAM 14.00 14.00 15.00
39 161735027474 GUEBOUDJ HAMZA 14.00 7.00 15.00
40 171739052430 GUENOUAI MOHAMMED HAMZA 14.00 15.00 15.00
41 171736010013 HADDAD AYMEN 15.00 14.00 14.00
42 171735027158 HAOUD AIMEN 14.00 15.00 15.00
43 171736012401 HAZZAZ HICHEM 14.00 14.00 15.00
44 171735019656 KEBI SMAIL 15.00 14.00 15.00
45 171735034247 KEHILI CHARAF EDDINE 13.00 7.00 14.00
46 161635022473 KHELKHAL ABDERRAHIM 0.00 0.00
47 171735005668 KHENNOUCHE AZZEDDINE 14.00 15.00 14.00
48 161736020616 LEBDIOUI ISMAIL 14.00 15.00 15.00
49 171735002192 LEFTAHA Rofaida 15.00 14.50 14.00
50 171736010584 LEKOUI SALAHEDDINE 14.00 7.00 14.00
51 171739055860 LIMANE SAAD 14.00 14.50 15.00
52 171733062878 LOGHRAB ABDELGHANI 13.00 7.00 13.00
53 171735001595 LOUCIF OUSSAMA 14.00 14.50 15.00
54 161735105181 MADI KHAIREDDINE 0.00 15.00 0.00
55 171736019815 MAGHBOUNE NARIMANE 15.00 14.50 14.00
56 161736019950 MECIBAH HICHAM 14.00 7.00 14.00
57 171733068131 MEKKAS IMEDEDDINE 14.00 14.50 15.00
58 F20/16/00798 MESSAADIA HAMZA 0.00 0.00
59 161735028467 MESSAI SAMIR 14.00 14.00 15.00



60 171735019178 MEZIANI HICHEM 14.00 14.00 15.00
61 171734075456 MOKADDEM MOHAMMED ELMAHDI 14.00 14.00 15.00
62 F20/16/00868 MOUNIB BILLEL 0.00 0.00
63 171735063789 NEZAR LAHCENE 14.00 14.00 15.00
64 171735038058 OTHMANE SAMIR 15.00 14.00 14.00
65 161734070441 OUADDA YAHIA 14.00 15.00 14.00
66 171734069865 OUANNES ABDERRAHIM 15.00 14.00 14.00
67 161736019526 RABIAI LINA 15.00 14.50 14.00
68 171736003313 REMILET Mohssen 13.00 13.00
69 F20/17/00046 RHOUATI IMENE 0.00 0.00
70 171734073714 SAIFI YOUCEF 14.00 15.00 0.00
71 444444444444 SAKER AMEUR 14.00 15.00 15.00
72 171734022295 SAKHER MOHAMMED 14.00 15.00 15.00
73 171735061052 SAKRI MOHANED ABDELKODOUS 15.00 14.50 14.00
74 161635016770 SAOULI Ridha 15.00 14.50 15.00
75 171736009382 SAYOUD ABDELALI 14.00 14.00 14.00
76 F20/16/00900 ZEKHROUFA MOHAMED SEDDIK 0.00 0.00
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Anneé universitaire : 2019/2020
Spécialité : Hygiene et Sécurité Industrielle - Fillière : Hygiène, Sécurité et Santé au Travail
Anneé d'étude : 3 eme Anneé  -  Semestre : 6

N° N°Ins Nom Prénom HF 612 Abdesselem HF 622 Khemri HM 612 Abdelmoumene
1 171739055941 ALIAT ABDELHAMID 11.50 13.50 15.00
2 161635017391 AOUADJ LILIA 12.50 10.50 10.00
3 171733043514 ATMANI LAMINE 11.00 12.50 17.00
4 171733043155 ATMANI RAOUF 11.00 12.50 17.00
5 161734089072 BAIRA NAIL 11.50 10.00 10.00
6 F20/17/00097 BARKA FETHI 0.00
7 171734008353 BEKHOUCHE BILLAL 12.00 13.00 12.00
8 171735068445 BELAMRI SOUHAIB 0.00 13.50 14.00
9 171739052170 BELHACHANI CHARAF EDDINE 0.00 15.00 11.00

10 333333333333 BELKHIRI MOHAMED SEGHIR 11.50 13.00 11.00
11 171731002983 BEN SBAA MOHAMMED 0.00 10.00 11.00
12 171733039833 BENAMIRA Monssif - hadi 12.50 13.50 17.00
13 171733049259 BENARAB DIYA EDDINE 12.50 13.50 17.00
14 171734048491 BENCHIKH ELHOCINE MOSTAFA 0.00 13.50 13.00
15 171737084539 BENHADJOUBA HAMID 0.00 10.00 11.00
16 171739046394 BENMAHCENE MOHAMMED IKBAL 12.50 13.00 13.00
17 161734056424 BENSAADI SEIF EL ISLEM 11.00 14.00 15.00
18 171735007122 BENSMAINE AYMEN ABDERRAOUF 13.00 15.00 13.00
19 171735007119 BITAM AYMEN 13.00 15.00 13.00
20 171734077422 BOUDJATAT AHMED 13.00 13.00 13.00
21 171736039462 BOUDOUDA AYMEN 11.00 15.00
22 161735028046 BOUKHALFA RAYANE 13.00 13.00 13.00
23 161733053576 BOULKOUR ABDELBASSET 11.00 14.00 15.00
24 171736040829 BOUMALI Iyad 12.00 12.50 15.00
25 171736063524 BOUMEDJANE OMAR 13.00 14.50 11.00
26 171736011558 BOUSSERROU AHCENE 11.00 10.00 14.00
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27 171735015223 BRAHIMI AMINE 12.50 12.50 12.00
28 F20/17/00023 CHEBLI MOHAMED 0.00
29 F20/16/00353 CHEBLI MOUHANED 0.00
30 171734064815 CHENAKER AYMEN 12.50 12.00 12.00
31 171736040890 CHERF ZAKARYA 12.00 12.50 15.00
32 171734000853 CHIBANI Anwar abdel mouaize 11.50 14.00 13.00
33 171735019707 DEGHDEGH CHOUAIB 11.50 13.00
34 171736013434 DIB ALLA 13.00 14.50 11.00
35 171735027097 DJOUZA ANFEL 12.50 13.00 13.00
36 171736007743 FENCHOUCH ANIS 11.50 10.00 13.00
37 171734063724 FETIMI SOHAIB 0.00 12.00 14.00
38 171736011566 GABOUR HOUSSAM 11.00 10.00 14.00
39 161735027474 GUEBOUDJ HAMZA 0.00 14.50 12.00
40 171739052430 GUENOUAI MOHAMMED HAMZA 0.00 10.00 11.00
41 171736010013 HADDAD AYMEN 0.00 12.00 14.00
42 171735027158 HAOUD AIMEN 12.00 13.00 12.00
43 171736012401 HAZZAZ HICHEM 11.50 13.00 14.00
44 171735019656 KEBI SMAIL 11.50 13.00
45 171735034247 KEHILI CHARAF EDDINE 12.50 12.00 12.00
46 161635022473 KHELKHAL ABDERRAHIM 0.00
47 171735005668 KHENNOUCHE AZZEDDINE 11.00 10.00
48 161736020616 LEBDIOUI ISMAIL 11.00 12.00 12.00
49 171735002192 LEFTAHA Rofaida 12.50 15.00 16.00
50 171736010584 LEKOUI SALAHEDDINE 11.50 11.00 15.00
51 171739055860 LIMANE SAAD 11.50 13.50 15.00
52 171733062878 LOGHRAB ABDELGHANI 0.00 10.00 13.00
53 171735001595 LOUCIF OUSSAMA 11.50 12.50 15.00
54 161735105181 MADI KHAIREDDINE 11.00 12.00 12.00
55 171736019815 MAGHBOUNE NARIMANE 12.50 15.00 16.00
56 161736019950 MECIBAH HICHAM 11.50 11.00 15.00
57 171733068131 MEKKAS IMEDEDDINE 11.50 12.50 14.50
58 F20/16/00798 MESSAADIA HAMZA 0.00 15.00
59 161735028467 MESSAI SAMIR 12.50 13.50 13.00



60 171735019178 MEZIANI HICHEM 12.50 13.50 13.00
61 171734075456 MOKADDEM MOHAMMED ELMAHDI 12.00 14.00 13.00
62 F20/16/00868 MOUNIB BILLEL 0.00
63 171735063789 NEZAR LAHCENE 0.00 14.50 13.00
64 171735038058 OTHMANE SAMIR 0.00 12.00 14.00
65 161734070441 OUADDA YAHIA 13.50 15.00 13.00
66 171734069865 OUANNES ABDERRAHIM 0.00 15.00 14.00
67 161736019526 RABIAI LINA 11.50 14.00 16.00
68 171736003313 REMILET Mohssen 12.00 14.00 12.00
69 F20/17/00046 RHOUATI IMENE 0.00
70 171734073714 SAIFI YOUCEF 11.50 10.00 10.00
71 444444444444 SAKER AMEUR 13.50 15.00 13.00
72 171734022295 SAKHER MOHAMMED 0.00 13.50 13.00
73 171735061052 SAKRI MOHANED ABDELKODOUS 11.50 14.00 16.00
74 161635016770 SAOULI Ridha 0.00 14.50 12.00
75 171736009382 SAYOUD ABDELALI 12.00 13.50
76 F20/16/00900 ZEKHROUFA MOHAMED SEDDIK 0.00
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Anneé universitaire : 2019/2020
Spécialité : Hygiene et Sécurité Industrielle - Fillière : Hygiène, Sécurité et Santé au Travail
Anneé d'étude : 3 eme Anneé  -  Semestre : 6

N° N°Ins Nom Prénom HF 621 Chetouh HM613 Bencherif 
1 171739055941 ALIAT ABDELHAMID 13.50 15.00
2 161635017391 AOUADJ LILIA 0.00 14.50
3 171733043514 ATMANI LAMINE 12.00 12.00
4 171733043155 ATMANI RAOUF 12.00 12.00
5 161734089072 BAIRA NAIL 0.00 15.50
6 F20/17/00097 BARKA FETHI 0.00
7 171734008353 BEKHOUCHE BILLAL 13.00 14.00
8 171735068445 BELAMRI SOUHAIB 14.00 16.00
9 171739052170 BELHACHANI CHARAF EDDINE 12.00 15.00

10 333333333333 BELKHIRI MOHAMED SEGHIR 13.50 15.50
11 171731002983 BEN SBAA MOHAMMED 12.00 15.00
12 171733039833 BENAMIRA Monssif - hadi 15.00 12.00
13 171733049259 BENARAB DIYA EDDINE 15.00 12.00
14 171734048491 BENCHIKH ELHOCINE MOSTAFA 14.00 14.00
15 171737084539 BENHADJOUBA HAMID 12.00 15.00
16 171739046394 BENMAHCENE MOHAMMED IKBAL 14.50 14.50
17 161734056424 BENSAADI SEIF EL ISLEM 13.00 15.00
18 171735007122 BENSMAINE AYMEN ABDERRAOUF 13.00 15.00
19 171735007119 BITAM AYMEN 13.00 15.00
20 171734077422 BOUDJATAT AHMED 12.00 14.50
21 171736039462 BOUDOUDA AYMEN 12.00 14.00
22 161735028046 BOUKHALFA RAYANE 12.00 14.50
23 161733053576 BOULKOUR ABDELBASSET 13.00 15.00
24 171736040829 BOUMALI Iyad 12.00 14.00
25 171736063524 BOUMEDJANE OMAR 12.50 15.00
26 171736011558 BOUSSERROU AHCENE 12.00 15.00
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27 171735015223 BRAHIMI AMINE 12.00 14.00
28 F20/17/00023 CHEBLI MOHAMED 0.00
29 F20/16/00353 CHEBLI MOUHANED 0.00
30 171734064815 CHENAKER AYMEN 13.00 12.50
31 171736040890 CHERF ZAKARYA 13.00 14.00
32 171734000853 CHIBANI Anwar abdel mouaize 12.00 15.00
33 171735019707 DEGHDEGH CHOUAIB 12.00 15.00
34 171736013434 DIB ALLA 12.50 15.00
35 171735027097 DJOUZA ANFEL 0.00 14.50
36 171736007743 FENCHOUCH ANIS 13.50 14.00
37 171734063724 FETIMI SOHAIB 14.00 15.00
38 171736011566 GABOUR HOUSSAM 12.00 15.00
39 161735027474 GUEBOUDJ HAMZA 13.50 12.50
40 171739052430 GUENOUAI MOHAMMED HAMZA 12.00 15.00
41 171736010013 HADDAD AYMEN 14.00 15.00
42 171735027158 HAOUD AIMEN 13.00 14.00
43 171736012401 HAZZAZ HICHEM 14.00 15.00
44 171735019656 KEBI SMAIL 12.00 15.00
45 171735034247 KEHILI CHARAF EDDINE 13.00 12.50
46 161635022473 KHELKHAL ABDERRAHIM 0.00
47 171735005668 KHENNOUCHE AZZEDDINE 13.00 14.50
48 161736020616 LEBDIOUI ISMAIL 12.00 14.00
49 171735002192 LEFTAHA Rofaida 13.00 14.50
50 171736010584 LEKOUI SALAHEDDINE 14.00 15.00
51 171739055860 LIMANE SAAD 13.50 15.00
52 171733062878 LOGHRAB ABDELGHANI 12.00 14.50
53 171735001595 LOUCIF OUSSAMA 12.00 15.00
54 161735105181 MADI KHAIREDDINE 12.00 14.00
55 171736019815 MAGHBOUNE NARIMANE 13.00 14.50
56 161736019950 MECIBAH HICHAM 14.00 15.00
57 171733068131 MEKKAS IMEDEDDINE 12.00 15.00
58 F20/16/00798 MESSAADIA HAMZA 0.00
59 161735028467 MESSAI SAMIR 14.50 14.50



60 171735019178 MEZIANI HICHEM 14.50 14.50
61 171734075456 MOKADDEM MOHAMMED ELMAHDI 12.00 14.50
62 F20/16/00868 MOUNIB BILLEL 0.00
63 171735063789 NEZAR LAHCENE 0.00 14.50
64 171735038058 OTHMANE SAMIR 12.00 14.00
65 161734070441 OUADDA YAHIA 14.00 14.00
66 171734069865 OUANNES ABDERRAHIM 12.00 15.00
67 161736019526 RABIAI LINA 13.00 14.50
68 171736003313 REMILET Mohssen 12.00 12.50
69 F20/17/00046 RHOUATI IMENE 0.00
70 171734073714 SAIFI YOUCEF 0.00 15.50
71 444444444444 SAKER AMEUR 14.00 14.00
72 171734022295 SAKHER MOHAMMED 14.00 14.00
73 171735061052 SAKRI MOHANED ABDELKODOUS 13.00 14.50
74 161635016770 SAOULI Ridha 13.50 15.00
75 171736009382 SAYOUD ABDELALI 12.00 12.50
76 F20/16/00900 ZEKHROUFA MOHAMED SEDDIK 0.00
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